rum ex parte subscriptione
,
quamque etiam testiuin astipulatione

corroborandam dccrevimus. S. Udonis abbatis. S. Robcrti prioris.

S. Ranulfi subprioris. S. Ogerii bajuli. S. Guillelmi elemosinarii.

S. Huberti cellerarii. S. Conani capicerii. S. Rainfredi camerarii.

S. Bernardi armarii. S. Roberti prepositi. Nomina testium, ex nostra

parte : Gislebertus sacristes, Blancliardus cocus, Doardus, Gaufridus

ortolanus, Richardus Gueta, Teobaldus, Harduinus, Rainaldiis Gre-

net, Gaufridus sartor. Ex parte Richeldis: Robertus, patruus ejus;

Harduinus Brunet, Hubertus de Carapis; Herbertus, major de Ponte

Goeni; Brito, filius Salomonis; Radulfus avenarius. »

LIÏ.

Quod Ivo de Frunci terrain de nemore sancti Pefri quietam clamaret.

« Notum fiât universis, quoniam Ivo de Frunci quandam teri'am,

quam apud nemus sancti Pétri habemus, calumpniatus est, necnon et

manum injecit in hospites. Tandem , recognoscens calumpniam suam

injustam, nobis terram nostram quietam restituit, ita ut duos solides

census inde reddereraus. Hoc autem, tam favore suo quam filiorum

suorum, his testibus actum est : Symon Mordant, Guarinus de Aquis,

Hermandus de Curbevilla, Gaufridus Mordant, Hugo de Campis,

Guido de Funtanis, Hugo Fussel; Petrus, filius Ivonis; Ivo, frater

ejus; Lucas, Haimericus, et alii plures. »
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LUI.

Quomodo Dionisius , cognomento Paganus , dédit medietatem ecclesie Oenis Villf et

décime, cum toto tractu ejusdem , necnon et consuetudines ipsius atrii.

" Ego itaque Dionisius, cognomento Paganus, medietatem j.in luii.

ecclesie et décime Oenis Ville, cum toto ti-actu ejusdem, necnon et

consuetudines ipsius atrii, que omnia, peccato exigente, ab anteces-

soribus meis quasi liereditaria possederam, pro eorundem animabus

et mea, Deo, cujus juris erant, dimisi. Propinquorum vero assensu hoc

donum faciens, super altare Gisiacensium sanctorum Pétri et Pauli,

ad usum monachorum inibi Deo œililantium, illud dedi. Videntibus

et audientibus liis, ex parte mea : Haimo de Banteru, Ingeirannus Ste-

phani. Ex parte autem monachorum : Urso , Bernardus Minimus;

Witho, Moyses, Stephanus, !Mascelinus monachi; Albericus presbi-

ter, Robertus Ingelerii, Herljertus Cossardus, Ansquilinus famuhis,

Teduinus Jordanis, Sansvalo, Robertus, Odo Caballiculus, Herbertiîs

asinarius, Girbertus cocus, Tctboldus Adelesie, Herbrannus, War-
nerius piscator, Wido et Drogo macellarii. Inde quoque, cenobium

Carnotense adiens, présente domno abbate Willelmo et monachis, hoc